') CpouHas uHcopmaums
11 Hos16ps1 2024

Ne305

CPEAOHUE UEHbI HA OTAENBbHbIE
NMOTPEBUTEJIbCKUE TOBAPbI U YCIIYTU
U ANMHAMUKA UX USMEHEHUA

MO PECNYBJINKE MAPUU 3

HanmeHoBaHue ToBapa
(ycnyrn)

"oBgaMHa (Kpome 6ecKoCTHOro Msica)
CBUHMHA (KpOoMe DecKoCTHOro msca)
Kypbl oxnaxgeHHble 1 MOPOXeHble
BapaHuHa (kpome 6eckocTHOro msca)
Konbaca BapeHas

Cocucku, capaenbKkun

Konbaca nonykonyeHas n BapeHo-
Kon4eHast

Pbiba mopoxeHasi HepasgenaHHasi
Macno cnuBo4Hoe
Macno nogconHe4yHoe

MaprapuH

Eannunua
n3mepeHust

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Llena
Ha 5 Hos16pS
2024 r.,
pybnewn

546,61
323,94
166,51
661,41
483,38

380,04
510,76
229,26
871,04

126,49
239,82

5 Hos16ps
2024 r.

100,73
99,57
99,41

100,00

101,25

90,85
94,62
101,33
101,16

98,19
101,60

MAPUCTAT

MHpoekchl LeH, B NpoLeHTax K npeablayliei Heaene



HanmeHoBaHue ToBapa
(ycnyru)

CmeTaHa
Tsopor

Monoko nuTeeBoe LenbHoe
nactepmsoBaHHoe 2,5-3,2% >XMPHOCTU

Monoko nuTeeBoe LenbHoe
cTepunm3oBaHHoe 2,5-3,2% XUpHOCTK

Cblpbl TBEPAbIE, NONYTBEPAbIE
N MSITKME, Kr

Anua KypuHble
Caxap-necok

MeyeHbe

Yan YyepHbIn 6anxoBbIi
Conb noBapeHHas nuesas

Myka nweHnyHas

Xneb 13 pxxaHowm MyKuU U N3 CMECU MyKM
P>KaHOW 1 MLEHNYHOWN

Xne6 v GynoyHble U3aenus U3 NileHnYHow

MYKW pa3JiM4HbIX COPTOB

Puvc wnndgosaHHbIN
MweHo
Kpyna rpeyHeBas-agpuua

Bepmuiiens

Eannunua
n3MepeHuns

Kr

Kr

Kr
10 wr.
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr
Kr

Kr

LleHa
Ha 5 HOoAGpS
2024 r.,
pybnen

265,92

388,17

76,19

98,38

707,77
93,38
61,36

240,24

998,16
13,44

48,52

73,24

93,41

123,68
45,55
54,05

79,48

5 Hos16ps
2024 r.

101,15

100,53

100,48

100,15

102,01
104,40
101,22
103,27
100,16
100,85

104,16

100,18

99,81

99,19
99,97
98,71

101,35

MHpoekehl LeH, B NpoLeHTax K npeablayliei Hegene



HanmeHoBaHue ToBapa
(ycnyru)

MakapoHHbIe 130envsa U3 NeHNYHON MyKK
BbICLLEro copTa

KapTodens

Kanycta 6GenokovaHHasi cBexas
Jlyk penyatbin

MopkoBb

Orypubl cBexue

MomMunpopekl cBexne

Abnoku

Boaka

MbIno X0351MCTBEHHOE
MopoLuoK cTuparnbHbIi

Mebino TyanetHoe

CvrrapeTtbl ¢ hunbTpom
Cnnuknm
TeneBunsop

JlerkoBor aBTOMOOUNb OTEYEeCTBEHHbIN
HOBbIN

JlerkoBoi aBTOMOOUITb MHOCTPAHHOW MapKu
HOBbIW

Mpoe3n B Tponnenbyce

Eannunua
n3MepeHuns

Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

n

KYCOK
200 r

Kr

KYCOK
100 r

navka

Kopobok

wT.

wT.

wT.

noesagka

LleHa
Ha 5 HOoAGpS
2024 r.,
pybnen

77,04

34,94
28,03
36,77
29,17
111,44
143,47
121,87
672,02
46,35
187,10
37,95
167,82
3,38

30709,54

1456085,45

2545105,65

29,97

5 Hos16ps
2024 r.

101,12

110,93
106,39
115,49

99,47
106,67

95,47
105,75
101,05
100,00

99,68
101,77
100,00

100,49

98,49

100,00

100,00

100,00

MHpoekehl LeH, B NpoLeHTax K npeablayliei Hegene



HanmeHoBaHue ToBapa
(ycnyru)

Mpoe3sn B ropoackom aBTobyce

[MnaTa 3a xunbe B gomax rocynapCrTtBeHHOro
N MYHMLNNANbHOIO XUIMULLHbIX d)OH,EI,OB

BogocHabxxeHne xonoagHoe
1 BOOOOTBEdEHNE

OTtonneHune
BopocHabxeHune ropsiuee
BopocHabxeHue ropsivee
OTonnexHne
BopocHabxeHune xonogHoe
BopooTtBeneHune

Ycnyrmn no cHabXXeHWo 3NeKTpoaHeprnen

Eannunua
n3MepeHuns

noesaka

M? obLuen
nn.

mecsL
c yen.

M? obLuen
nn.
mecsL,
cyen.

M3
[kan
M3
M3

100 kBT.4

LleHa
Ha 5 HOoAGpS
2024 r.,
pybnen

31,60

32,20

381,49

42,18
734,02
218,52

1927,84

24,55

30,73

474,99

5 Hos16ps
2024 r.

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

MHpoekehl LeH, B NpoLeHTax K npeablayliei Hegene

Mpw “cnonb3oBaHUM MHOPMaLMK Cebinka Ha MapucTaT obasaTtenbHa.



